3Teresina - Terça-feira, 30 de março de 2010 • No 59

Diário Oficial

LEIS E DECRETOS

4 Teresina - Terça-feira, 30 de março de 2010 • No 59

Diário Oficial

OF. 476

OF. 477

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE GOVERNO
DECRETO DE 30 DE MARÇO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, A PEDIDO, de conformidade com o disposto no art. 34,
da Lei Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

JOAO HENRIQUE DE ALMEIDA  SOUSA, do Cargo em Comissão, de
Assessor Especial do Governador, símbolo DAS-4, da Secretaria de
Governo, com efeitos a partir de 30 de Março de 2010.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
DECRETO DE 30 DE MARÇO DE 2010

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições
que lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, e
tendo em vista o que consta no Processo nº 0010353/2010, de 09 de
março de 2010, 4ª GRE, da Secretaria de Educação e Cultura,

R E S O L V E  exonerar, a pedido, de conformidade com o disposto no art.
55, da Lei Complementar n° 71, de 26 de julho de 2006, combinado com o
disposto no caput do art. 34, da Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro
de 1994, ISABEL CRISTINA ROCHA HIPOLIT O GONÇALVES,
Matrícula nº 171008-7, do cargo efetivo de Professor, Classe SL, Nível I, 20
horas semanais, do quadro de pessoal da Secretaria da Educação e Cultura,
com efeitos a partir de 09 de março de 2010.

OF. 478-479